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   اقتصاد کیش-  سرپرست معاونت هماهنگى امور اقتصادی استانداری هرمزگان 
بر لزوم هدف گذاری برای توسعه روابط اقتصادی و تجاری استان هرمزگان با دیگر 

کشورها با در نظر گرفتن اولویت ها و خواسته های بخش خصوصى، تاکید کرد.
به گزارش اقتصاد کیش على فیروزی در نشست کمیته تخصصى روابط خارجى 
اقتصادی و تجاری اســتان هرمزگان با تاکید بر اینكه باید برای روابط اقتصادی و 
تجاری اســتان هرمزگان با دیگر کشــورها هدف گذاری کنیم، عنوان کرد: روابط 
اقتصادی و تجاری اســتان هرمزگان با دیگر کشورها باید طبق اولویتى که توسط 
اتاق هــای بازرگانى و تعاون به عنوان نمایندگان بخش خصوصى اســتان اعلام 

مى شود، به صورت هدفمند توسعه یابد.
 وی افزود : خواسته های مشخص بخش خصوصى در راستای توسعه تجارت با 
دیگر کشورها، در دیدارهای استاندار محترم هرمزگان با سفرای این کشورها، مطرح 

و پیگیری مى شود.
 سرپرست معاونت هماهنگى امور اقتصادی استانداری هرمزگان با اشاره به وجود 
ظرفیت بزرگ بندر شــهید رجایى به عنوان دروازه صادرات و واردات کشور، بر 
لزوم استفاده از این ظرفیت و دیگر توانمندی های استان در راستای توسعه تجارت 
خارجى تاکید کرد و افزود: بازاریابى و معرفى مناسب محصولات تولیدی استان 

هرمزگان نیز باید مورد توجه قرار گیرد.
 فیروزی با بیان اینكه شرکت های توسعه سرمایه گذاری، تجارت و ارتقای بهره وری 
باید توسط بخش خصوصى در هرمزگان فعال شوند، تصریح کرد: نیاز است طرح 

مشخص برای جذب سرمایه گذاری خارجى در هرمزگان، داشته باشیم

سرپرست معاونت هماهنگى امور اقتصادی استانداری هرمزگان:

توسعه روابط اقتصادی و تجاری بین المللی استان 
هرمزگان با اولویت توجه به خواسته های بخش 

خصوصی هدف گذاری شود 

اقتصاد کیش-  اســتاندار هرمزگان با صدور حكمى، زهرا حمزه ای را به سمت 
سرپرست دفتر برنامه ریزی، بودجه و تحول اداری استانداری هرمزگان، منصوب 

کرد.
به گزارش اقتصاد کیش ، مهندس مهدی دوســتى استاندار هرمزگان در این حكم 

خطاب به زهرا حمزه ای، آورده است:
 با اســتعانت از ایزد منان، نظر به تعهد و تخصص جنابعالى به موجب این حكم 
به سمت سرپرست دفتر برنامه ریزی، بودجه و تحول اداری استانداری، منصوب 

مى شوید.
 امید است با اتكال به خداوند متعال و در اجرای منویات مقام معظم رهبری حضرت 
آیت الله العظمى خامنه ای )مدظله العالى( ضمن برنامه ریزی مطلوب و بهره گیری 
مناسب از امكانات، استعدادها و ظرفیت های موجود در راستای تحقق اهداف و 
آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامى ایران و اجرای سیاست ها و برنامه های 

دولت مردمى ایران قوی، در چارچوب وظایف قانونى، موفق و موید باشید.
 انتظار مى رود با بذل توجه به منشور اخلاقى دولت مردمى ایران قوی و در هماهنگى 
با دیگر دستگاه ها، با بهره گیری از نیروهای مجرب و توانا، در انجام وظایف محوله، 
اقدام نمایید. توفیق شما را در خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامى ایران از درگاه 

احدیت مسئلت مى نمایم.
 شایان ذکر است، زهرا حمزه ای پیش از این معاون دفتر برنامه ریزی، بودجه و تحول 
اداری استانداری بود و حدود ۱۲ سال سابقه کار در استانداری هرمزگان را داراست

با حکم استاندار هرمزگان؛

سرپرست دفتر برنامه ریزی، بودجه و تحول 
اداری استانداری هرمزگان منصوب شد 

اقتصاد کیش -  معاون سیاسى، امنیتى و اجتماعى استانداری هرمزگان گفت: 
کشورهای مسلمان منطقه با همكاری یكدیگر قادر هستند بدون نیاز به نیروهای 

فرامنطقه ای، امنیت منطقه را تأمین کنند.
بــه گزارش اقتصاد کیش ، فرمانده و جمعى از اعضای ارشــد ناوگروه نیروی 
دریایى کشور پاکستان که در راستای تبادل اطلاعات آموزشى و تحكیم روابط 
بین دو کشــور ایران و پاکستان، در منطقه یكم امامت نیروی دریایى راهبردی 
ارتش جمهوری اســلامى ایران در بندرعباس حضور یافته اند، با على رئوفى 
معاون سیاسى، امنیتى و اجتماعى استانداری هرمزگان دیدار و گفت وگو کردند.

 على رئوفى در این دیدار گفت: سفرهای ناوگروه پاکستان به منطقه یكم نیروی 
دریایى ارتش جمهوری اســلامى ایران، نشانه عزم جدی دو کشور برای حفظ 

ثبات منطقه و توسعه روابط بین دو کشور است.
 وی افزود: جمهوری اسلامى ایران و جمهوری اسلامى پاکستان به عنوان کشور 
برادر و همسایه شــرقى ایران دارای اشترک های فرهنگى، دینى و تعامل های 
تجاری و بازرگانى دیرینه هســتند که همه این عوامل زمینه تقویت روابط را 

فراهم کرده است.
 معاون سیاسى، امنیتى و اجتماعى استانداری هرمزگان همچنین با اشاره به نقش 
مهم کشورهای منطقه در برقراری تأمین امنیت، تصریح کرد: کشورهای مسلمان 
منطقه با همكاری یكدیگر قادر هستند بدون نیاز به نیروهای فرامنطقه ای، امنیت 

منطقه را تأمین کنند.
 رئوفى ایجاد تفرقه بین کشــورهای منطقــه را هدف اصلى حضور نیروهای 
فرامنطقه ای عنوان کرد و گفت: کشــورهای منطقه باید با توسعه روابط، تبادل 
اطلاعات و بهره گیری از اشــتراک های فرهنگى و دینى موجود، نقشــه شوم 

کشورهای بیگانه در ایجاد اختلاف بین کشورهای مسلمان را خنثى کنند.
 دریادار دوم على خان فرمانده ناوگروه نیروی دریایى کشور پاکستان نیز در این 
دیدار ضمن قدردانى از میزبانى شایسته نیروی دریایى ارتش جمهوری اسلامى 
ایران، تبادل تجربیات و اطلاعات آموزشــى و تقویت و تحكیم روابط بین دو 
کشــور را هدف اصلى حضور ناوگروه پاکستان در منطقه یكم نیروی دریایى 
راهبردی ارتش جمهوری اسلامى ایران اعلام و با اشاره به مشترکات فرهنگى، 
مذهبى و اعتقادی میان مردم ایران و پاکســتان، پیوند تاریخى میان دو کشور را 
بسیار قوی توصیف کرد و افزود: ما به واسطه همسایگى با جمهوری اسلامى 

ایران، باید روابط خود را در حوزه دریایى و سایر زمینه ها ارتقاء دهیم. 
 علــى خان تصریح کرد: نیروی دریایى ارتش ایران و پاکســتان مى توانند در 
راستای ارتقاء صلح و ثبات در منطقه خلیج فارس و دریای عمان تعاملات بسیار 

سازنده ای را پیش بگیرند. 
 وی گفــت: از آحــاد ملت ایران به ویژه فرماندهــان و کارکنان نیروی دریایى 

راهبردی ارتش بخاطر میهمان نوازی تقدیر و تشكر مى کنم.

معاون سیاسى، امنیتى و اجتماعى استانداری هرمزگان:

کشورهای مسلمان منطقه با همکاری یکدیگر 
قادر هستند امنیت منطقه را تأمین کنند 

اقتصاد کیش -   اســتاندار هرمزگان با 
صدور حكمى، ادریس قریشى کولغانى 
را بــه ســمت سرپرســت فرمانداری 

شهرستان ابوموسى، منصوب کرد.
به گزارش اقتصاد کیش ، مهندس مهدی 
دوستى استاندار هرمزگان در این حكم 
خطاب به ادریس قریشى کولغانى، آورده 

است:
 با اســتعانت از ایزد منان، نظر به تعهد و 
تخصص جنابعالى به موجب این حكم 
به سمت سرپرست فرمانداری شهرستان 

ابوموسى، منصوب مى شوید.
 امید است با اتكال به خداوند متعال و در اجرای منویات مقام معظم رهبری حضرت 
آیت الله العظمى خامنه ای )مدظله العالى( ضمن برنامه ریزی مطلوب و بهره گیری 
مناسب از امكانات، استعدادها و ظرفیت های موجود در راستای تحقق اهداف و آرمان 
های نظام مقدس جمهوری اسلامى ایران و اجرای سیاست ها و برنامه های دولت 
مردمى ایران قوی، در چارچوب وظایف قانونى، موفق و موید باشید. توفیق شما را 
در خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامى ایران از درگاه احدیت مسئلت مى نمایم.

 شایان ذکر است، ادریس قریشى کولغانى از نیروهای جوان هرمزگانى است که پیش 
از این بخشدار هرمز بود

با حکم استاندار هرمزگان؛

سرپرست فرمانداری شهرستان 
ابوموسی منصوب شد 

اقتصاد کیش - سخنگوی دانشگاه علوم پزشكى هرمزگان گفت: امروز با بستری 
شدن ۳۸ بیمار مبتلا به کووید ۱۹، شمار کل بستری های کرونایى در استان به ۱۰۳ 

نفر رسید.
دکتر فاطمه نوروزیان افزود: اکنون ۱۹ نفر در بخش مراقبت های ویژه )آی. سى. یو( 
بستری هستند و حال پنج نفر از آن ها وخیم است. وی بیان داشت: در ۲۴ ساعت 
گذشته با فوت یک هرمزگانى دیگر بر اثر کرونا جمع جانباختگان این بیماری در 
استان هرمزگان به ۲ هزار و ۴۵۲ نفر رسید.  سخنگوی دانشگاه علوم پزشكى هرمزگان 

اظهارداشت: جانباخته یک مرد ۷۳ ساله از رودان بودند.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکى استان هر مزگان :

 103کرونایی در بیمارستان های 
هرمزگان بستری هستند

اقتصاد کیش -   مدیرکل فرودگاه های هرمزگان گفت: شمار پروازهای فرودگاه بین 
المللى شهدای پرواز ۶۵۵ بندرعباس به دبى از سه به ۷ پرواز افزایش یافت.

ابوذر ضیایى  دراین زمینه به رسانه ها اعلام کرد: در حال حاضر شرکت های هواپیمایى 
ایران ایر و فلای دبى، با ۷ سورتى پرواز در هفته در مسیر بندرعباس - دبى به صورت 
رفت وبرگشت اقدام به جابه جایى مسافران مى کنند. وی ادامه داد: این پروازها درتمام 
روزهای هفته به جز دوشنبه و پنج شنبه انجام مى شود. مدیرکل فرودگاه های هرمزگان 
در روزهای گذشته از افزایش پروازهای این فرودگاه اطلاع داده بود. ضیایى یاد آور 

شد: ۱۷ مسیر پروازی داخلى نیز از مبدا فرودگاه بندرعباس در حال انجام است

افزایش  پروازها ی  بندرعباس - دبی 

پیشگیری از فساد باید اولویت کارها  باشد 

به گزارش اقتصاد کیش ، مهندس مهدی دوستى در آیین 
تكریم و معارفه مدیرکل حراست استانداری هرمزگان 
با بیان اینكه اولویت مجموعه حراست باید پیشگیری 
از فساد باشد، عنوان کرد: انجام این رسالت، امر بسیار 
مهمى است و تقویت این بستر با توجه به تاکید رئیس 

جمهور محترم مبنى بر مبارزه با فساد و تقویت خدمات 
رسانى ســالم به مردم اهمیت زیادی دارد و معتقدم با 

فساد باید برخورد جدی شود.
 وی ادامه داد: استان هرمزگان با توجه به اینكه مزیت های 
اقتصادی، ویژه و خاص دارد نیازمند نظارت همه جانبه 

اســت و باید از حقوق بیت المال صیانت و به گونه ای 
برنامه ریزی شــود که امكان تخلف و انحراف وجود 

نداشته باشد.
 استاندار هرمزگان با بیان اینكه در برخورد با فساد بدون 
توجه به گرایش سیاسى اقدام شود، تصریح کرد: ضمن 
پیشگیری و برخورد با فساد باید مرز ظریف صیانت از 

بیت المال و حفظ آبروی مردم نیز رعایت شود.
 دوســتى، چرخــش در مناصب مدیریتــى را امری 
طبیعى عنوان کرد و گفت: همه باید برای پیگیری رفع 

مشكلات و خدمت به مردم تلاش کنیم.
 در این آیین، حســن ماندگاری از نیروی های توانمند 
هرمزگان با ســابقه بیش از دو دهه کار در حراســت، 
به عنوان سرپرســت اداره کل حراســت استانداری 
هرمــزگان معرفى و از زحمات عباس ماژین مدیرکل 

سابق حراست استانداری هرمزگان، قدردانى شد

انتصابات  جدید در استانداری هرمزگان:استاندار هرمزگان:

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان با صدور حكمى، حسن ماندگاری را به سمت 
سرپرست اداره کل حراست استانداری هرمزگان، منصوب کرد.

به گزارش اقتصاد کیش ، مهندس مهدی دوستى استاندار هرمزگان در این حكم 
خطاب به حسن ماندگاری، آورده است: 

 با استعانت از ایزد منان، نظر به تعهد و تخصص جنابعالى به موجب این حكم به 
سمت سرپرست اداره کل حراست استانداری، منصوب مى شوید.

 امید اســت با اتكال به خداوند متعــال و در اجرای منویات مقام معظم رهبری 
حضرت آیت الله العظمى خامنه ای )مدظله العالى( ضمن برنامه ریزی مطلوب و 
بهره گیری مناسب از امكانات، استعدادها و ظرفیت های موجود در راستای تحقق 
اهداف و آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامى ایران و اجرای سیاست ها و 
برنامه های دولت مردمى ایران قوی، در چارچوب وظایف قانونى، موفق و موید 
باشید. توفیق شما را در خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامى ایران از درگاه 

احدیت مسئلت مى نمایم.
 شایان ذکر است، حسن ماندگاری از نیرو های توانمند هرمزگان با سابقه بیش از 

دو دهه کار در حراست است.

با حکم استاندار هرمزگان؛

سرپرست اداره کل حراست 
استانداری هرمزگان منصوب شد 

      اقتصاد کیش -  استاندار هرمزگان گفت: 
اولویت اداره کل حراســت استانداری، باید 

پیشگیری از فساد باشد.

اقتصــاد کیش-   اســتاندار هرمزگان از محل 
جانمایى احداث شهربازی نوین و پیشرفته در 
محوطه پارک دولت در بندرعباس، بازدید کرد.
به گــزارش اقتصاد کیــش ، مهندس مهدی 
دوستى استاندار هرمزگان با همراهى شهردار 
بندرعباس از محل جانمایى احداث شهربازی 
نوین و پیشــرفته در محوطه پارک دولت در 

بندرعباس بازدید کرد.
 این شــهربازی قرار اســت در وســعت سه 
هكتار شــامل دو هزار متر فضای سرپوشیده 
در محوطه پارک دولت در بندرعباس احداث 

شود.

بازدید استاندار هرمزگان از محل جانمایی احداث شهربازی 
نوین و پیشرفته در محوطه پارک دولت در بندرعباس 

اقتصاد کیش-   شــیوه ساخت و ساز منازل آسیب دیده 
دربخش فین بندرعباس با حضور معاون هماهنگى امور 
عمرانى استانداری هرمزگان، اعضای شورای شهر این 
منطقه زلزله زده و مدیران دســتگاه های اجرایى تعیین 

تكلیف شد.
رضا مدرس در این زمینه با اشاره به برگزاری نشست های 
متوالى با حضور مدیران کل راه و شهرسازی، بنیاد مسكن، 
آب منطقه ای، منابع طبیعى، مشاور شهرسازی و اعضای 
شــورای اسلامى شــهر فین در روستای گیشان غربى 
بندرعباس، گفت: زمین های مورد نیاز برای پیوستن به 
شــهر فین توسط منابع طبیعى استان به راه وشهرسازی 

تحویل شد.
وی ادامه داد: نقشه تفكیكى این زمین ها که توسط مشاور 
شهرســازی و با رویكرد حفظ کاربری باغ شهر فین و با 
رعایت سرانه های مورد نیاز و همچنین شرایط اقلیمى 

طراحى شده بود نیز به تصویب رسید.
وی بیان داشت: براساس بازدیدهای میدانى انجام شده، 
مســیرهای دفع سیلاب  و آب های سطحى مشخص و 

نهایى شد و درطرح گنجانده شده است.
معاون امور عمرانى استانداری هرمزگان اظهارداشت: در 
مذاکره با اعضای شــورای شهر فین و به عنوان اولویت 
نخست، مقرر شد لیست ۲۰ نفر از افراد واجد شرایط تهیه 
و به بنیاد مسكن اعلام شود تا پس از موافقت شهرداری،  
ســاخت واحدهای مسكونى در مساحت  ۶۰ مترمربع 

آغاز شود.
مدرس همچنین گفت: ساخت واحدها در اراضى الحاقى 
با توافق بنیاد مسكن و متقاضیان در خصوص متراژ و شیوه 
ساخت آن ها نهایى شده و عملیات اجرایى پس از آماده 

سازی اولیه اراضى آغاز مى شود.
در پى وقوع زلزله های ۶.۴ و ۶.۳ ریشــتری در مقیاس 

امــواج درونى زمین در روز یكشــنبه ۲۳ آبــان ماه در 
هرمزگان، علاوه بر استاندار، نماینده ولى فقیه در هرمزگان 
و سایر مسوولان اجرایى استان، تاکنون۴تن از مسوولان 
ارشد دولت سیزدهم برای بررسى وضعیت ، پیگیری رفع 
مشكلات ، دیدار با مردم منطقه و تامین اعتبارات به این 
استان ســفر کردند که مایه امید و دلگرمى زلزله زدگان 

شده است.
در حال حاضر روستاهای بخش فین بندرعباس شامل 
»رضوان«، »ذرتو«، »کوه سیاه«، »گیشان غربى و شرقى«، 
»آب بالا و آب پایین«، »آب شــیرین بالا و آب شــیرین 
پایین«، »مزرا بالا و پایین« و »ســیاهو« بیشترین آسیب 
از زلزله ۲۳ آبان ماه امســال را دیــده اند که با مدیریت 
اســتاندار هرمزگان تلاش برای آواربرداری و بازسازی 
در این مناطق با حضور جهادی نیروهای بســیج، سپاه، 
استانداری، هلال احمر، بنیاد مسكن و دیگر ارگان ها در 

حال انجام است.
هرچنــد تاکنون اعتبار ملى برای زلزله زدگان هرمزگان 
اختصاص نیافته و پیگیری مســوولان برای تامین این 
اعتبار بوده اما درحال حاضر تلاش دستگاههای امدادی 
، جهادی و بنیاد مسكن هرمزگان براین است که از منابع 
استان همه زلزله زدگان آسیب دیده تا پایان سال اسكان 

یابند.
محمد مخبر معاون اول رییس جمهوری ، اولین مسوول 
ارشد دولت سیزدهم بود که شامگاه ۲۳ آبان ماه با دستور 
سید ابراهیم رییسى در سریع ترین زمان ممكن در محل 
وقوع زلزله در هرمزگان حضور یافت و از نزدیک مسائل 

و مشكلات ناشى از این حادثه را بررسى کرد.
روزچهارم آذرماه نیز محســن رضایى معاون اقتصادی 
رییس جمهوری در سفری یک روزه وارد هرمزگان شد 
که در جریان این سفر با بالگرد عازم مناطق زلزله زده شد 
و از نزدیک در جریان وضعیت مردم این مناطق و اقدامات 

در دست انجام قرار گرفت.
سفر محسن رضایى به عنوان دومین مقام اجرایى دولت 
ســیزدهم به هرمزگان در کمتر از ۱۲ روز از وقوع زلزله 
نشان از اهتمام دولت برای حل سریعتر مشكلات مردم 
زلزله زده بخش فین بندرعباس دارد که امید مى رود این 
حرکت نوید بخش روزهای خوب برای رفع آلام مردم 

باشد.

معاون اقتصادی رییس جمهوری در جریان سفر به مناطق 
زلزله زده هرمزگان در جمع مردم حضور یافت و گفت: 
دولت مصمم به رفع مشكلات مردم زلزله زده هرمزگان 
در کوتاهترین زمان ممكن است و در این مسیر نیز از همه 

امكانات و ظرفیت ها استفاده مى کند.
محسن رضایى که در جمع مردم زلزله زده گیشن غربى 
فین بندرعباس حاضر شده بود، اظهار داشت: پیشرفت 
خوبى در رســیدگى به وضعیت زلزله زدگان هرمزگان 
وجــود دارد و هم اکنون کار آوار برداری انجام شــده و 
ساخت واحدهای مســكونى با سرعت در حال انجام 

است.
در جریان دو زلزله قدرتمند اخیر در هرمزگان شمار قابل 
توجهى از واحدهای مسكونى در منطقه فین بندرعباس 
آسیب دیدند و بیش از ۱۰۰ نفر نیز مصدوم شده و دو نفر 
جان خود را از دست دادند که هم اکنون کار آواربرداری 
در برخى از مناطق تمام شــده و پى ریزی فنداســیون 

واحدهای مسكونى در حال انجام است.
استاندار هرمزگان در نشست ستاد بازسازی مناطق زلزله 
زده روستاهای فین بندرعباس که با حضور دستگاه های 
اجرایى خدمات رسان برگزار شد، گفت: تاکنون دوهزار 
و  ۲۰۸واحد احداثى و ۸۰۰ واحد تعمیری کارشناسى و 
اطلاعات خانوارها در سیستم ثبت شده و تمام دهیاری ها 
و شــهرداری ها مكلف هستند در مناطق متأثر از زلزله، 
پروانه ســاخت واحدهای آسیب دیده را بدون دریافت 

هیچ هزینه ای صادر کنند.
 دوســتى افزود: برخى از منازل روستاهای سیاهو نیز در 
اثر وقوع زلزله دچار آسیب شده است که شهروندان نباید 
در این خصوص نگرانى داشته باشند و کار جمع آوری 
اطلاعات و بررســى منازل آسیب دیده تا اخرین مورد 

ادامه خواهد داشت.
وی با بیان اینكه هم اکنون ۱۹ پیمانكار در شش منطقه 
به صورت همزمان مشــغول به کار هستند، اضافه کرد: 
به منظور تســهیل خدمات دهى به روستائیان و برای 
پیشــگیری از تردد مردم به مرکز اســتان برای تشكیل 
پرونده، ســرتیم های بنیاد مســكن در دهیاری های 
روســتاهایى که به دفاتر پیشــخوان دسترسى ندارند، 
مستقر و پرونده متقاضیان دریافت تسهیلات را تشكیل 

مى دهند.

تعیین تکلیف ساخت و ساز منازل آسیب 
دیده از زلزله در بخش فین بندرعباس 

با حضور معاون هماهنگى امور عمرانى استانداری هرمزگان صورت گرفت ؛


